
KERKESE PER HAPJEN E LLOGARIVE BANKARE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma: FU DIBER 
Forma juridike: Sh.p.k 
Adresa: Rruga “Nazmi Rushiti” 
Tel: 0218 22348 
E-Mail: fu_diber@hotmail.com 
Data: 21.02.2011 
 
 
Qendres se Firmave Ushtrimore 

Rruga Xhorxhi Martini 

Tirane 

 
Objekti: Kerkese per hapjen e llogarive bankare 

KERKESE 
 

Iu lutemi te celni ne emer te firmes sone llogarite e meposhtme: 

- Nje llogari biznesi ne leke per shumen: 1.000.000 

- Nje llogari biznesi ne Eur per shumen:    

- Nje llogari te personelit ne leke per shumen:  

- Nje llogari personeli ne Eur per shumen:  

Kerkesen tone e shoqerojme me dokumentat e meposhtme qe vertetojne ekzistencen dhe 

karakterin e ligjshem te firmes sone: 

1. Vendimi i gjykates per rregjistrimin e firmes; 

2. Akti i rregjistrimit si person i tatueshem; 

3. Statuti i FU; 

4. Nje kopje e bilancit te FU. 

 
       Administratori i pergjithshem 
                                                                                               Lorenc Cibaku 


